
Obec Kaničky, IČO 00572497 KEO4 1.14.0 UR006

Rozpočtové změny s důvodovou zprávou

Schválené rozpočtové opatření  č. 8/2024

NázevPar N+Z+Uz ZJ MUPol Původní hodnota Změna Po změně

Příjmy
org1 org2

Příjem z daně z příjmů fyzických osob1111 100 000,00 107 000,001) 7 000,00
Příjem z daně z příjmů fyzických osob1113 24 000,00 25 600,002) 1 600,00
Příjem z daně z příjmů právnických1121 213 850,20 138 850,203) -75 000,00
Příjem z daně z příjmů právnických1122 50 000,00 8 000,004) -42 000,00
Příjem z daně z přidané hodnoty1211 348 500,00 324 500,005) -24 000,00
Příjem z daně z hazardních her s1381 4 500,00 1 287,006) -3 213,00
Příjem z daně z nemovitých věcí1511 85 301,09 65 301,097) -20 000,00
Neinvestiční přijaté transfery od krajů4122 50 000,00 158 000,008) 108 000,00

-47 613,00Celkem za Par: 876 151,29 828 538,29
Příjem z poskytování služeb, výrobků,21111032 2 000,00 0,009) -2 000,00

-2 000,00 Podpora ostatních produkčníchCelkem za Par: 1032 2 000,00 0,00
Příjem z prodeje pozemků31113639 0,00 7 300,0010) 7 300,00

7 300,00 Komunální služby a územní rozvojCelkem za Par: 3639 0,00 7 300,00
Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady23243723 3 400,00 3 900,0011) 500,00

500,00 Sběr a svoz ostatních odpadů jinýchCelkem za Par: 3723 3 400,00 3 900,00
Příjmy celkem 881 551,29 839 738,29-41 813,00

Zastupitelstvu předloženy ke schválení úpravy rozpočtu:

Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r. o. 1/4



Obec Kaničky, IČO 00572497 KEO4 1.14.0 UR006

Rozpočtové změny s důvodovou zprávou

NázevPar N+Z+Uz ZJ MUPol Původní hodnota Změna Po změně

Výdaje
org1 org2

Nákup materiálu jinde nezařazený51393319 5 000,00 3 730,0012) -1 270,00
Nákup ostatních služeb51693319 5 000,00 4 493,0013) -507,00

-1 777,00 Ostatní záležitosti kulturyCelkem za Par: 3319 10 000,00 8 223,00
Pohoštění51753399 500,00 0,0014) -500,00

-500,00 Ostatní záležitosti kultury, církví aCelkem za Par: 3399 500,00 0,00
Elektrická energie51543631 15 000,00 10 631,4615) -4 368,54

-4 368,54 Veřejné osvětleníCelkem za Par: 3631 15 000,00 10 631,46
Výdaje na věcné dary51943719 0,00 808,0016) 808,00

808,00 Ostatní činnosti k ochraně ovzdušíCelkem za Par: 3719 0,00 808,00
Nákup ostatních služeb51693722 36 401,50 41 401,5017) 5 000,00

5 000,00 Sběr a svoz komunálních odpadůCelkem za Par: 3722 36 401,50 41 401,50
Nákup ostatních služeb51693723 16 000,00 9 499,5818) -6 500,42

-6 500,42 Sběr a svoz ostatních odpadů jinýchCelkem za Par: 3723 16 000,00 9 499,58
Nákup ostatních služeb51693745 8 000,00 67 300,0019) 59 300,00

59 300,00 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleňCelkem za Par: 3745 8 000,00 67 300,00
Pohonné hmoty a maziva51565512 700,00 400,0020) -300,00

-300,00 Požární ochrana - dobrovolná částCelkem za Par: 5512 700,00 400,00
Odměny členů zastupitelstev obcí a50236112 232 700,00 219 204,0021) -13 496,00
Povinné pojistné na veřejné zdravotní50326112 21 531,72 19 728,0022) -1 803,72

-15 299,72 Zastupitelstva obcíCelkem za Par: 6112 254 231,72 238 932,00
98193 Potraviny51316115 2 098,00 0,0023) -2 098,00
98193 Nákup ostatních služeb51696115 0,00 2 098,0024) 2 098,00

0,00 Volby do zastupitelstev územníchCelkem za Par: 6115 2 098,00 2 098,00
98348 Potraviny51316117 1 362,00 0,0025) -1 362,00

-1 362,00 Volby do Evropského parlamentuCelkem za Par: 6117 1 362,00 0,00
Potraviny51316171 500,00 0,0026) -500,00
Nákup materiálu jinde nezařazený51396171 12 000,00 6 100,0027) -5 900,00
Elektrická energie51546171 20 000,00 16 709,6528) -3 290,35
Nákup ostatních služeb51696171 20 000,00 22 000,0029) 2 000,00

98348 Nákup ostatních služeb51696171 0,00 896,0030) 896,00
-6 794,35 Činnost místní správyCelkem za Par: 6171 52 500,00 45 705,65

Služby peněžních ústavů51636310 300,00 200,0031) -100,00
-100,00 Obecné příjmy a výdaje z finančníchCelkem za Par: 6310 300,00 200,00

Platby daní krajům, obcím a státním53656399 50 000,00 8 186,0032) -41 814,00
-41 814,00 Ostatní finanční operaceCelkem za Par: 6399 50 000,00 8 186,00

Výdaje celkem 447 093,22 433 385,19-13 708,03

NázevPar N+Z+Uz ZJ MUPol Původní hodnota Změna Po změně

Financování
org1 org2

Změny stavu krátkodobých prostředků8115 0,00 28 104,9728 104,97
28 104,97Celkem za Par: 0,00 28 104,97

Financování celkem 0,00 28 104,9728 104,97

Změna závazných ukazatelů

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Příjmy
org1 org2Nst Zdr Uz

1 060 534,00XXXX XXXXX0000 1 012 921,00-47 613,00 Bez paragrafuXXXXXXXX X XXXXX
2 000,00XXXX XXXXX1032 0,00-2 000,00 Podpora ostatníchXXXXXXXX X XXXXX

41 100,00XXXX XXXXX3639 48 400,007 300,00 Komunální služby aXXXXXXXX X XXXXX

Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r. o. 2/4



Obec Kaničky, IČO 00572497 KEO4 1.14.0 UR006

Rozpočtové změny s důvodovou zprávou

Změna závazných ukazatelů
3 400,00XXXX XXXXX3723 3 900,00500,00 Sběr a svoz ostatníchXXXXXXXX X XXXXX

Příjmy celkem -41 813,00 1 065 221,001 107 034,00

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Výdaje
org1 org2Nst Zdr Uz

10 000,00XXXX XXXXX3319 8 223,00-1 777,00 Ostatní záležitosti kulturyXXXXXXXX X XXXXX
2 500,00XXXX XXXXX3399 2 000,00-500,00 Ostatní záležitosti kultury,XXXXXXXX X XXXXX

55 000,00XXXX XXXXX3631 50 631,46-4 368,54 Veřejné osvětleníXXXXXXXX X XXXXX
0,00XXXX XXXXX3719 808,00808,00 Ostatní činnosti kXXXXXXXX X XXXXX

36 463,50XXXX XXXXX3722 41 463,505 000,00 Sběr a svoz komunálníchXXXXXXXX X XXXXX
16 000,00XXXX XXXXX3723 9 499,58-6 500,42 Sběr a svoz ostatníchXXXXXXXX X XXXXX
45 000,00XXXX XXXXX3745 104 300,0059 300,00 Péče o vzhled obcí aXXXXXXXX X XXXXX

1 425,00XXXX XXXXX5512 1 125,00-300,00 Požární ochrana -XXXXXXXX X XXXXX
254 231,72XXXX XXXXX6112 238 932,00-15 299,72 Zastupitelstva obcíXXXXXXXX X XXXXX

24 809,00XXXX XXXXX6117 23 447,00-1 362,00 Volby do EvropskéhoXXXXXXXX X XXXXX
154 000,00XXXX XXXXX6171 147 205,65-6 794,35 Činnost místní správyXXXXXXXX X XXXXX

300,00XXXX XXXXX6310 200,00-100,00 Obecné příjmy a výdaje zXXXXXXXX X XXXXX
50 000,00XXXX XXXXX6399 8 186,00-41 814,00 Ostatní finanční operaceXXXXXXXX X XXXXX

Výdaje celkem -13 708,03 636 021,19649 729,22

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Financování
org1 org2Nst Zdr Uz

0,008XXX XXXXX0000 28 104,9728 104,97 FINANCOVÁNÍXXXXXXXX X XXXXX

Financování celkem 28 104,97 28 104,970,00

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 8

ad 1) + navýšení daní
ad 2) + navýšení daní
ad 3) - snížení daní
ad 4) - snížení daní
ad 5) - snížení daní
ad 6) - snížení daní
ad 7) - snížení daní
ad 8) + transfér na výměnu zábradlí
ad 9) - nebude plnění
ad 10) + za prodej obecního pozemku (Čermákovi)
ad 11) + příspěvky Eko kom
ad 12) - už nebude plnění
ad 13) - už nebude plnění
ad 14) - nebude plnění
ad 15) - nebude plnění
ad 16) + vánoční dárky

Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r. o. 3/4



Obec Kaničky, IČO 00572497 KEO4 1.14.0 UR006

Rozpočtové změny s důvodovou zprávou

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi
ukazateli).

Schváleno usnesením: schvaluje starosta obce                       Na zasedání dne: 15.12.2024

Zpracoval: Pavlína Bosáková       dne: 08.12.2024

ad 17) + odvoz kom.odpadu
ad 18) - snížení svoz separ. odpadu
ad 19) + výsadba ovocných stromů
ad 20) - snížení PHM hasiči
ad 21) - snížení odměny
ad 22) -snížení zdrav.poj.
ad 23) - není plnění
ad 24) + stravenky volby
ad 25) - není plnění
ad 26) - není plnění
ad 27) - snížení MT správa
ad 28) - snížení el.správa
ad 29) + služba správa
ad 30) + stravenky volby
ad 31) - snížení bank.poplatky
ad 32) - snížení daní

Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r. o. 4/4


